
 
 

 

                                                                   УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                         Директор МБОУ «СОШ № 5  

                                                                                              им. З.А. Кадырова» г. Грозного 

                                                                                              _______________М.Б. Бакаева 

                                                                                         «29» августа  2025 г. 
                                                   

 

 

 

 

 

 

График 

работы кружков МБОУ «СОШ № 5 им. З. А. Кадырова» г. Грозного 

на 2025-2026 учебный год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

клубного 

объединения 

(кружка) 

Ф.И.О. 

руководителя 

клубного 

объединения 

Возрастной состав   Охват 

детей 

(чел.) 

Режим работы клубного объединения 

(расписание) 

Группа Дни недели Время 

1.  «Мини-футбол» Эдильгириев 

Адам 

Магомедович 

 

13-16 лет 60 I 

 

 

II 

 

 

 

 

Вторник            

Среда  

 

Четверг                  

Пятница              

                              

 

 

14:00-14:40 

14:40-15:10 

 

14:40-14:40 

14:40-15:10 

 

2.  «Волейбол» Адузов  

Сайдхамзат 

Насардинович 

10-14 лет 60 I 

 

 

II 

 

 

Понедельник 

Вторник  

 

Среда                  

Четверг               

                              

16:00-16:50 

16:00-16:50 

 

16:00-16:50 

16:00-16:50 

 

 

3.  «Азы Ислама» Зухайраев 

Салах 

Абусайдович 

 

10-14 лет 60 I 

 

 

II 

Понедельник  

Среда  

 

Понедельник 

 Среда  

 

                            

14:00-14:40 

14:00-14:40 

 

14:40-15:10 

14:40-15:10 

4.  «Юные 

театралы»  

Алиева Оксана 

Зайндиновна 

7-14 лет 60 I 

 

 

II 

 

 

 

 

 

Понедельник 

Вторник                 

 

Понедельник  

Вторник  

12:00-13:00 

12:00-13:00 

 

13:00-14:00 

13:00-14:00 
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