

УТВЕРЖДЕНО  
Директор МБОУ «СОШ № 5  
им. З.А. Кадырова» г. Грозного  
М.Б. Бакаева  
«29» августа 2025 г.

**График  
работы кружков МБОУ «СОШ № 5 им. З. А. Кадырова» г. Грозного  
на 2025-2026 учебный год**

№ п/п	Наименование клубного объединения (кружка)	Ф.И.О. руководителя клубного объединения	Возрастной состав	Охват детей (чел.)	Режим работы клубного объединения (расписание)		
					Группа	Дни недели	Время
1.	«Мини-футбол»	Эдильгириев Адам Магомедович	13-16 лет	60	I II	Вторник Среда	14:00-14:40 14:40-15:10
						Четверг Пятница	14:40-14:40 14:40-15:10
2.	«Волейбол»	Адузов Сайдхамзат Насардинович	10-14 лет	60	I II	Понедельник Вторник	16:00-16:50 16:00-16:50
						Среда Четверг	16:00-16:50 16:00-16:50
3.	«Азы Ислама»	Зухайраев Салах Абусайдович	10-14 лет	60	I II	Понедельник Среда	14:00-14:40 14:00-14:40
						Понедельник Среда	14:40-15:10 14:40-15:10
4.	«Юные театралы»	Алиева Оксана Зайндиновна	7-14 лет	60	I II	Понедельник Вторник	12:00-13:00 12:00-13:00
						Понедельник Вторник	13:00-14:00 13:00-14:00